
 
 

UCHWAŁA NR LVI/714/2024 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie geodezyjnym Donimierz, Gm. Szemud 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz na podstawie art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) 

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy, położonej w obrębie geodezyjnym Donimierz, Gm. Szemud, obejmującej działkę nr 
189/16  stanowiącą własność prywatną, za zgodą właściciela, następującą nazwę: ul. Lawendowa. 

§ 2. Położenie ulicy wymienionej w § 1 oraz nadanie jej nazwy przedstawia mapa sytuacyjna stanowiąca 
załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.04.2024 r.

Poz. 2170



ulica: Lawendowa, Donimierz

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (szemud.punktyadresowe.pl) dnia 2024-03-25 16:09 

Załącznik do uchwały Nr LVI/714/2024

Rady Gminy Szemud

z dnia 28 marca 2024 r.

Mapa sytuacyjna- ul. Lawendowa Donimierz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2170


	UCHWAŁA NR LVI/714/2024 RADY GMINY SZEMUD z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Mapa sytuacyjna- ul. Lawendowa Donimierz


